
UCHWAŁA NR XXXIII/218/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Lubrza na 2018 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1566 z późn. zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Lubrza w 2018 roku, obejmujący Kąpielisko OW 
KORMORAN - Niesulice, zlokalizowane na terenie działek nr 1/2 obręb Przełazy - część wodna, i nr 1/8 obręb 
Przełazy - część przybrzeżna, wzdłuż linii brzegowej o długości 50m. Współrzędne geograficzne kąpieliska - 
długość geograficzna wschodnia 15o 23’39,7”, szerokość geograficzna północna 52o13’14,88”.

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie gminy Lubrza w 2018 roku trwać będzie od 23 czerwca 2018r. do 
02 września 2018r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 33E67E35-D65B-4056-BAA5-D97497BCC437. Podpisany Strona 1




